ỦY BAN NHÂ DÂN

XÃ ĐĂK TƠ LUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:      /TB-UBND                  Đăk Tơ Lung, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc nhận hỗ trợ tiền điện cho hộ nghèo và hộ chính

sách xã hội quý I năm 2023 trên địa bàn xã Đăk Tơ Lung

Căn cứ Quyết định số 491/QĐ-UBND ngày 24/5/2023 của UBND huyện Kon

Rẫy về việc phê duyệt dự toán kinh phí hỗ trợ tiền điện cho các hộ và hộ chính

sách xã hội Quý I năm 2023;

Thực hiện Công văn số 231/LĐTBXH ngày 05/6/2023 của Phòng Lao động -

Thương binh và xã hội về việc uỷ quyền chi trả tiền điện cho hộ nghèo và hộ chính

sách xã hội quý I năm 2023 trên địa bàn huyện.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Tơ Lung thông báo Ban quản lý thôn, những hộ

nghèo theo tiêu chí thu nhập, hộ chính sách xã hội có tên trong danh sách đã rà soát

đến Hội trường UBND xã để nhận tiền hỗ trợ thời cụ thể như sau:

*Thành phần đối tượng:

+ Hộ nghèo hộ nghèo đa chiều

+ Hộ chính sách xã hội có số điện tiêu thụ 50kW trở xuống.

 (có danh sách kèm theo)

- Thời gian nhận:

STT Thôn, làng Thời gian Ghi chú

01
Thôn 1, Thôn 2,

Thôn 3, Thôn 4

Từ 7 giờ 30 đến 10

giờ 30 phút ngày

21/7/2023

Tại hội trường

UBND xã Đăk

Tơ Lung

02
Thôn 5, Thôn 6

Thôn 7, Thôn 8

Từ 13 giờ 30 đến 16

giờ 30 phút ngày

21/7/2023

Tại hội trường

UBND xã Đăk

Tơ Lung

 Tổng cộng: 08 thôn

- Địa điểm: Tại hội trường UBND xã Đăk Tơ Lung.

UBND xã đề nghị Ban quản lý thôn thông báo cho hộ có tên trong danh sách

đến đúng thời gian nêu trên.

2

Lưu ý: Đối với hộ chính sách xã hội khi đi mang theo hóa đơn tiền điện.

Nơi nhận:
- TT UBMTTQVN xã;
- TT. HĐND xã;

- Ban quản lý 08 thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đào Thanh Sang

		2023-07-19T15:48:34+0700

		2023-07-19T15:58:30+0700

		2023-07-19T15:58:30+0700

		2023-07-19T15:58:30+0700

		2023-07-19T15:58:30+0700